[image: ]
ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
“Casa de Zenildo Tourinho”

INDICAÇÃO Nº   786/2021

Indicamos ao Prefeito Zenildo Brandão Santana, extensivo ao Secretário de Esporte e Lazer, Sr. Matheus Roberto Oliveira Macedo, providenciar a implantação de uma academia ao ar livre na Rua José Barros Meira, próximo ao Supermercado Glória, no bairro Mandacaru.
	Solicitamos a instalação de uma academia ao ar livre no referido local, pois reúne diversos equipamentos que permitem à população, de forma gratuita, a prática esportiva, proporcionando uma vida mais saudável, uma vida com melhor qualidade, principalmente para os idosos que necessitam de exercícios físicos, tão importantes para a saúde física e mental do ser humano.
Por ser uma solicitação importante e de justa medida, esperamos contar com o seu pronto atendimento por parte do Executivo Municipal.

Sala das Sessões, 24 de setembro de 2021.

Marcio Oliveira Melo
(Marcinho)
Vereador

ATENDA-SE               ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em:........./........../...........

   ______________________________

ATENDIDO
    Of. n.º______________________

Em: ______/________/___________

_______________________________

_________________________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro – Jequié-BA - CEP: 45.200-270
Portal Modelo: http://jequie.ba.leg.br   | E-mail: camaramunicipaldejequie@jequie.ba.leg.br | contato (073) 3528 8600.
image5.png

image4.png

image3.png

image2.png

image1.jpg